
 

 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dalším podnájmu prostor sloužících k podnikání 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „Dodatek“) 

 
Smluvní strany 

ČP Distribuce a.s.  
se sídlem Na Pankráci 1658/121, Nusle, 140 00 Praha 4  
IČO: 447 95 084, DIČ: CZ699001273 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 23090 
Bankovní spojení: XXX  
zastoupená pány Miroslavem Žbelem, předsedou představenstva, a Ivanou Vichrovou, členkou 
představenstva  
(dále jen „ČPD“)  

a 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
se sídlem Praha 4, Roškotova 1225/1, PSČ 140 00 
zastoupená panem Ing. Radovanem Kouřilem, generálním ředitelem 
IČO: 471 14 321, DIČ: CZ47114321 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 
(dále jen „OZP“)  
 

Článek I  
Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 9. 2018 smlouvu o dalším podnájmu prostor sloužících k podnikání (dále jen 
„Smlouva“).  

2. Smluvní strany považují spolupráci založenou Smlouvou za přínosnou a mají zájem Smlouvu prodloužit. 
3. Smluvní strany mají rovněž zájem rozšířit předmětu dalšího podnájmu o prostory určené k užívání na těchto 

adresách: 
- Zábřeh, Osvobození 254/24, 
- Havířov, Hlavní třída 165/40, 
- Klatovy, Domažlická 800. 

4. Vzhledem ke shora uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy. 
 

Článek II  
Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se ve smyslu čl. 9 odst. 1) Smlouvy dohodly na prodloužení doby podnájmu, a to do dne 
31. 12. 2019. V této souvislosti se mění znění první věty tohoto článku Smlouvy, která nově zní: 
 
„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019.“ 
 

2.  Smluvní strany se dohodly na rozšířením předmětu dalšího podnájmu o prostory určené k užívání uvedené 
v článku I. tohoto Dodatku. V této souvislosti se ke dni účinnosti tohoto Dodatku nahrazuje původní Příloha 
č. 1 Smlouvy – výčet předmětů dalšího podnájmu, podnájemného a paušální výše ceny za službu Přílohou 



 

 

 

č. 1 přiloženou k tomuto Dodatku, která nově vymezuje veškeré prostory určené k užívání tvořící předmět 
dalšího podnájmu, měsíční výši podnájemného za předmět dalšího podnájmu a měsíční paušální ceny za 
služby poskytované s užíváním předmětu dalšího podnájmu. 
 

Článek III 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem 1. 2. 2019 a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1. 
4. Definice uvedené v tomto Dodatku odpovídají definicím uvedeným ve Smlouvě. 
5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem. 
 

 
 

V Praze dne ……………     V Praze dne …………….. 
 
Za ČP Distribuce a.s.: Za Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců 

bank, pojišťoven a stavebnictví: 
 
 
…………………………….…                                                   ……………………………………. 
Miroslav Žbel      Ing. Radovan Kouřil 
předseda představenstva    generální ředitel 
 
 
 
……………………………… 
Ivana Vichrová 
člen představenstva 
 
  

   



 

 

 

Příloha č. 1: výčet předmětů dalšího podnájmu, podnájemného a paušální výše ceny za službu 
 

 

Adresa předmětu podnájmu
měsíční  výše podnájemného 

(Kč)

měsíční paušální výše ceny za 

služby bez DPH 21% (Kč)

Benešov, F.V. Mareše 2056 6 600 4 872

Břeclav, U Tržiště 23 6 750 3 211

ČB, U černé věže 19/294 7 500 3 457

Domažlice, Benešova 292 6 250 5 112

Frýdek Místek, Nádražní 1088 PA 7 995 5 495

Hodonín, Svatopluka Čecha 3844/22 PA 4 031 3 304

Cheb, Svobody 53/162 5 500 4 351

Karlovy Vary, Sokolovská 74/138 5 500 5 484

Kladno, Dr. Vrbenského 34 3 500 1 536

Kutná Hora, Václavské náměstí 16 5 500 3 049

Litoměřice, Na Valech 409/44 3 000 4 658

Louny, Osvoboditelů 593 3 000 4 941

Nový Jičín, Hoblíkova 2 PA 5 000 3 908

Opava, Pekařská 23 PA 4 500 4 395

Ostrava, ul. Spojů 835/2 5 042 4 142

Pardubice, Bělehradská 582 9 000 6 438

Písek, Žižkova 182 4 500 4 143

Plzeň, Na Roudné 105/1 PA 9 000 4 867

Prostějov, Poděbradovo náměstí 1590/1 4 229 4 891

Příbram, Generála R.Tesaříka 135 4 500 3 195

Sokolov, Křížová 168 2 850 5 350

Svitavy, Náměstí Míru 33/65 7 500 5 160

Tábor, U Bechyňské dráhy 790 1 850 3 227

Třebíč, Přerovského 6 PA 7 500 4 925

Ústí nad Orlicí, Lochmannova 49 4 235 6 596

Znojmo, V. Michalská 194/8 6 000 5 015

Brno, Purkyňova 3030/35b 10 000 5 048

Jablonec, Poštovní 2033/5 4 000 4 280

Kolín, Legerova 229 PA 4 250 3 833

Zábřeh, Osvobození 254/24 5 000 6 794

Havířov, Hlavní třída 165/40 7 500 6 458

Klatovy, Domažlická 800 3 050 4 677

CELKEM 174 632 146 810


